
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 536 an. obchodního zákoníku v platném znění 

1. Účastníci smlouvy 

Zhotovitel:   TANA school s.r.o. 

 Dlouhá 564/1, 735 42  Těrlicko 

IČ: 03035298 , DIČ: CZ03035298 

Zastoupená: Ing.Blanka Jatičová 

Objednatel:  Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace 

U Školy 39, 664 84 Zastávka 

IČ: 49459899 

Zastoupená: PhDr. Petr Kroutil, ředitel školy 

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. 

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky. 

2. Předmět smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž 2 ks pylonových keramických tabulí triptych 

– kombinace 5  ploch - S1-zelená, S2-zelená, S3-bílá, S4-zelená,S5-zelená o rozměru 400 x 120 cm 

(po rozevření), délka pylonů 290 cm. 

II. Dodávka 16 setů školního nábytku – jednomístná lavice Standard s koši, stavitelnost 3-7, 

židle Classic, stavitelnost 5-7, provedení buk, barva kovu červená RAL 3002. 

3. Čas a způsob předání 

Dodávka 2 ks pylonových tabulí a jejich instalace jako i dodávka školního nábytku– do 25.10.2016. 

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

Zhotovitel je prohlašuje, že provede dílo, které je předmětem dle této smlouvy a v dohodnuté lhůtě 

jej objednateli předá. 

5. Ujednání o ceně 

I. Cena díla-instalace tabulí-činí: 47 795 Kč vč.DPH, splatnost faktury 14 dnů. 

II. Cena školního nábytku činí 48 013 Kč vč.DPH, splatnost faktury 14 dnů. 

6. Vady díla 

I. Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání. Jestliže 

provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo odmítne v takovém 

stavu v souladu se zákonem převzít, má právo dílo vrátit zhotoviteli k přepracování, v rámci něhož 

zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstraní vady díla. 



II. Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněny nebo nebude možno je vůbec odstranit, 

nemá objednatel povinnost dílo převzít. 

III. Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky po 

dobu 24 měsíců. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady, které nebyly 

způsobeny nepřiměřeným či nevhodným zacházením. Podmínkou pro uznání záruky je používání 

výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užívání. Ze záruky jsou vyloučeny vady 

způsobené mechanickým poškozením nebo nešetrným , popř.hrubým používáním.   

7. Závěrečná ustanovení 

I. Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnutým termínem tak, jak je uveden v části 3 – I této 

smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla. 

II. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu. 

III. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. 

IV. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že 

tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

V Zastávce 19.9.2016 

 

...................................................                                              ...............................................                             

 Zhotovitel:                                                       Objednatel: 


